ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền, tổ chức thực hiện

Quyết định số 238-QĐ/TW ngày

30/9/2020 của Ban Bí thư và Quy

chế số 04-QC/TU ngày 31/3/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2021

           Kính gửi:

           - Các Sở, ban, ngành;

       - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Hướng dẫn số 22-HD/BTGTU ngày 04/5/2021 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền, quán triệt tổ chức thực hiện Quy chế

238 của Ban Bí thư và Quy chế 04 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (văn bản gửi

kèm) và có ý kiến như sau như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ Hướng dẫn số 22-HD/BTGTU của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

3418/UBND-KGVX 23/4/2021 và Công văn số 9350/UBND-KGVX ngày

16/10/2020 để triển khai thực hiện. Việc ký kết kế hoạch, chương trình phối hợp

với Ban Tuyên giáo các cấp hoàn thành trước 31/07/2021 và gửi về Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy, UBND tỉnh (thông qua Sở Thông tin và Truyền thông) để theo dõi,

tổng hợp.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan thực hiện tuyên truyền Quyết định số 238-QĐ/TW ngày

30/9/2020 của Ban Bí thư và Quy chế số 04-QC/TU ngày 31/3/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy theo Hướng dẫn số 22-HD/BTGTU của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-4b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-05-14T09:14:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:22:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:22:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:23:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!